SIGMA

Municipio de Jilotenec. Ver
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
(cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ci 3 ivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

y i¢ . Y Pensiones y

Otros Origenes de Operacién

Senvicios Personales
Materiales y Suministros
SerIo6

Ti ias Intemas y al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

a i y Contratos Andlogos
Transferencias a le Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Caonvenios
Oftras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes y G i en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes yC i en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de inversion
Fluja de Efactive de las Actividades da Financiamienta
Origen
Endeudamiento Neto

2024

$50,084,883.54
$1,768,912.10
$0.00

$0.00
$606,337.37
$100.71
$302,050.14
$0.00

$47,407 425.58
$57.64

$0.00
$30,508,095.30
$11,889,495.79
$3,932,730.51
$9,716,480.22
$0.00

$0.00

$0.00
$4,387.240.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$582,148.38

$19,576,788.24

2024

$395,714.87
$0.00

$0.00
$395,714.87
$19,905,009.12
$13,756,000.04
$77,047.35
$6,071,961.73

-$19,509,294.25

$3,648,771.80
$0.00

$0.00

$0.00
$3,648,771.80
$10,324,553.94
$1,395523.42
$1,395523.42

$0.00

2023

$58,011,649.71
$1,784.544 84
$0.00

$0.00
$746,377.67
$110.75
$204,604.41
$0.00
$54,166,655.76
$1,109,356.28
$0.00
$42,873,369.34
$16,587 432.15
$9,006,390.74
$11,446,736.62
$0.00

$0.00

$0.00
$5,053,295.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$779,514.75

$15,138,280.37

2023

$268,337.93
$0.00

$0.00
$268.337.93
$15,552,634.62
$14,202,800.49
$455,952.38
$893,881.75

-$15,284,296 69

$8,221,023.22
$5,758,801.10
$5,758,801.10
$0.00
$2,462,222 12
$1,261,797.47
$0.00
$0.00

$0.00




SIGMA
Municinio de Jilotenec. Ver
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
(cifras en pesos)

Otras Aplicaciones de Financiamiento $8,929,030.52 $1.261,797.47
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$6,675,782.14 $6,958,225.75
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -$6,608,288.15 $6,813,200.43
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $7,093,158.57 $279,849.14

$484,870.42 $7,083,158.57

sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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